

OBJEDNAVKA

GBJ-21-008

Dodavatel:

made with s.r.o.

Dlouhá 237

56902 Březová nad Svitavou

Česká republika



Odběratel:

**Základní škola Pardubice-
Dubina, Erno Košťála 870**

Erno Košťála 870

53012 Pardubice

Česká republika

IČO: 48161055

Kontaktní osoba:

Mgr. Bc. Ludmila Kozáková

+420 466 262 878

Vystaveno: 25.4.2021

Kontaktní osoba:

Hana Součková

775907556

Popis objednávky:

Termín realizace - v týdnu od 3.5. - 7.5.2021.

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Polep stěny 408x270 - ČJ, M, M_II	3	16 415,00 Kč	49 245,00 Kč	21 %	59 586,45 Kč
Grafické práce - hodinová sazba	5 [hodina]	500,00 Kč	2 500,00 Kč	21 %	3 025,00 Kč
Práce	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	21 %	5 445,00 Kč
Doprava	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	21 %	2 420,00 Kč

Konečná cena: 58 245,00 Kč

Konečná cena vč. daně: 70 476,45 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	58 245,00 Kč	12 231,45 Kč



ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Pardubice-Dubina,
Erno Košťála 870
530 12 Pardubice
IČO: 48161055

Podpis zákazníka:

hercehal



Dodavatel
made with s.r.o.
 Dlouhá 237
 569 02 Březová nad Svitavou
 Česká republika
 IČ: 06653316 DIČ: CZ06653316

**Kontaktní údaje**

E-mail: info@barevnaskola.cz
 Telefon: XXXXXXXXXX
 Web: www.barevnaskola.cz

Odběratel

Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870
 Erno Košťála 870
 530 12 Pardubice
 Česká republika
 IČ: 48161055

Datum vystavení: **11.05.2021** Datum zdan. plnění: **11.05.2021** Datum splatnosti: **25.05.2021** Číslo objednávky: **OP-21-091**

PLATEBNÍ ÚDAJE

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem
 115-8095000287/0100 variabilní: 20210080
 IBAN: CZ94 0100 0001 1580 9500 0287 konstantní: 0308 K úhradě
 SWIFT: KOMBCZPP **70 476,00 Kč**



QR Platba+F

FAKTURUJEME VÁM

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Polep stěny 408x270 - Č, M, M_II	3,00	16 415,00	21	49 245,00	10 341,45	59 586,45
Grafické práce - hodinová sazba	5,00 hodin a	500,00	21	2 500,00	525,00	3 025,00
Práce	1,00	4 500,00	21	4 500,00	945,00	5 445,00
Doprava	1,00	2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00
Zaokrouhlení	1,00	-0,45	0	-0,45	0,00	-0,45

Děkujeme za zakázku a budeme se těšit na další spolupráci.
 www.barevnaskola.cz

Razítko a podpis:

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba	-0,45	0,00	-0,45
Základní sazba	58 245,00	12 231,45	70 476,45
Celkem	58 244,55	12 231,45	70 476,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

70 476,00 Kč

REKAPITULACE